ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 25 de janeiro de 2021.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 00001/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10)

DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A TODAS AS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE SANTA INÊS-PB

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - PB, CNPJ N° 01.612.693/0001-36.

CONTRATADO(S): LUCENA COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ n° 15.369.972/0001-25 - End. RUA PADRE LUIS

GOMES, N° 75, CENTRO – CONCEIÇÃO-PB.

FUNDAMENTO: Art. 24, inciso IV, da lei 8.666/93 e alterações posteriores.

VALOR GLOBAL: 70.584,00 (SETENTA MIL E QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS

ADJUDICO o processo acima com base no parecer da Assessoria Jurídica.

Santa Inês - PB, 21 de Janeiro de 2021.

Felix Henrique Leite Vieira

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 00001/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10)

DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A TODAS AS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE SANTA INÊS-PB

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - PB, CNPJ N° 01.612.693/0001-36
CONTRATADO(S): LUCENA COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ n° 15.369.972/0001-25 - End. RUA PADRE LUIS

GOMES, N° 75, CENTRO – CONCEIÇÃO-PB.

FUNDAMENTO: Art. 24, inciso IV, da lei 8.666/93 e alterações posteriores.

VALOR GLOBAL: R$ 70.584,00 (SETENTA MIL E QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS

RATIFICO o processo acima com base no parecer da Assessoria Jurídica.

Santa Inês - PB, 21 de Janeiro de 2021.

Felix Henrique Leite Vieira

Prefeito Constitucional

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 30101/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00001/2021

OBJETO: Aquisição emergencial de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10) destinados ao

abastecimento dos veículos pertencentes a todas as Secretarias do município de Santa Inês-PB.

PARTES:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - PB, CNPJ N° 01.612.693/0001-36.

CONTRATADO(S): LUCENA COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ n° 15.369.972/0001-25 - End. RUA PADRE

LUIS GOMES, N° 75, CENTRO – CONCEIÇÃO-PB.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 60 (sessenta) dias, contados a partir da assinatura do contrato, ou seja,

iniciando em 22 de Janeiro de 2021 até 23 de Março de 2021.

VALOR GLOBAL: R$ 70.584,00 (SETENTA MIL E QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS)

Santa Inês-PB, 22 de Janeiro de 2021.

Felix Henrique Leite Vieira

Prefeito Constitucional